výpomoci -2 300 000,0 -2 300 000,0 -2 300 000,0

39 495 200,08115 Čerpání přebytků min. let 39 495 200,0 39 495 200,0

Datum: 24.02.2026
Město Nové Město na Moravě MUNMP@03CTEW Cas: 08:26:52
IČO: 00294900 Lic: MUNM

Str: 1

Rozpočtové opatření 06
Rozpočtový doklad

Schvaluji:

Částka: -38 500.00
Slovy: MINUS TŘICETOSMTISÍCPĚTSET Kč 00 hal

Souvztažný doklad číslo:
Agendové číslo : 00016

Externí subjekt:
Ičo:

Číslo dokladu:

Popis: RM 23.2.2026 - příjmy

PID Drd Rok Měs Den Doklad Realizoval Provedeno
MUNMPO03CTEW 3 2026 2 23 234001 Filova Lucie Be. 24.02.2026

SU AU ODPA POL/ZJ UZ ORJ ORG Příjmy VydajeNS